




Modell AERO 21-21 PC
INOX

Artikel-Nr. 107406603

Produkteigenschaften

Edelstahl-Schmutzbehälter ●

Einschaltautomatik Elektrowerkzeuge ●

Zubehörablage ●

Kabelhalterung ●

Ausblasfunktion ●

Gerätesteckdose ●

Schlauchhalterung ●

Vlies-Filtersack 1 Stk. ●

Tragegriff am Behälter ●

Technische Spezifikationen AERO 21-01 PC AERO 21-21 PC AERO 21-01 PC
INOX

Leistung pmax (W) 1250 1250 1250

Leistung piec (W) 1000 1000 1000

Netzanschluss (V/~/Hz/A) 230/1/50-60/16 230/1/50-60/16 230/1/50-60/16

Luftmenge (l/min.) 3600 3600 3600

Unterdruck (mbar/kPa) 210/21 210/21 210/21

Arbeitsgeräusch (dB(A)) 64 64 64

Netzkabel (m) 5 5 5

Max. Behältervolumen (l) 20 20 20

Filterabreinigungssystem Push&Clean Push&Clean Push&Clean

Hauptfilter PET PET PET

Abmessungen L x B x H (cm) 37.5 x 38.5 x 50.5 37.5 x 38.5 x 50.5 39 x 40 x 52.5

Gewicht (kg) 7.5 7.5 8.5

Technische Spezifikationen AERO 21-21 PC
INOX

Leistung pmax (W) 1250

Leistung piec (W) 1000

Netzanschluss (V/~/Hz/A) 230/1/50-60/16

Luftmenge (l/min.) 3600

Unterdruck (mbar/kPa) 210/21

Arbeitsgeräusch (dB(A)) 64

Netzkabel (m) 5

Max. Behältervolumen (l) 20

Filterabreinigungssystem Push&Clean

Hauptfilter PET



Kompakter Nass-/Trockensauger auf hohem Leistungsniveau
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Technische Spezifikationen AERO 21-21 PC
INOX

Abmessungen L x B x H (cm) 39 x 40 x 52.5

Gewicht (kg) 8.5

● Serienmäßige Ausstattung, ○ Optionales Zubehör, □ Optionen nur ab Werk

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl AERO 21-01
PC

AERO 21-21
PC

AERO 21-01
PC INOX

System 36 Fugendüsen / konische Düsen

FUGENDUESE D36X200 29541 1 ● ● ●

Fugendüse Ø 36x300 mm 6084 1 ○ ○ ○

Fugendüse, lang, Ø 36 mm 17836 1 ○ ○ ○

Gummidüse, flach, Ø 36 mm 40456 1 ○ ○ ○

Schrägrohrdüse 5067 1 ○ ○ ○

System 50 Saugrohre

Winkelanschluss PVC, 50 mm 5089 1 ○ ○ ○

System 36 Bürsten- / Universaldüse

Bürstendüse Ø 36x230 mm, PP/PA 6086 1 ○ ○ ○

Heizkörperbürstendüse 5144 1 ○ ○ ○

Ovalbürste Ø 36 mmx240 mm, Kunststoff 40455 1 ○ ○ ○

Saugbürste Ø36x70 mm, Kunststoff, PA/PP 5146 1 ○ ○ ○

Saugpinsel, rund, schwarz, Ø 36 mm 302002509 1 ○ ○ ○

Turbinen-Handsaugbürste Ø 36x150 mm 41275 1 ○ ○ ○

Universaldüse Ø 36x115 mm, Kunststoff 14295 1 ● ● ●

Universaldüse Ø 36x150 mm 5145 1 ○ ○ ○

System 36 Bodendüsen

Bodendüse m. Bürste, Ø 36x300 mm 302002331 1 ○ ○ ○

Bodendüse Ø 36x330 mm 5147 1 ○ ○ ○

Bodendüse, Ø 36 mm 302000259 1 ○ ○ ○

Bodendüse, Ø 36x260 mm 302000477 1 ○ ○ ○

Bodendüse, Ø 36x260 mm 302002365 1 ○ ○ ○

FLOOR NOZZLE D36 W/D -KIT 107402706 1 ● ● ●

Großraumbodendüse Ø 36x450 mm 15348 1 ○ ○ ○

Großraumbodendüse Ø 36x450 mm 15349 1 ○ ○ ○

Kombidüse Ø 38x270 mm 8046 1 ○ ○ ○

Kombidüse, Ø 36x250 mm 302000962 1 ○ ○ ○

Nass-Saugdüse Ø 36x300 mm 7270 1 ○ ○ ○

Parket-Bürste, Ø 36x300 mm 64195 1 ○ ○ ○

Profi-Bodendüse D36 400mm 302003666 1 ○ ○ ○

Profi-Bodendüse, Ø 36x360 mm 60356 1 ○ ○ ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl AERO 21-01
PC

AERO 21-21
PC

AERO 21-01
PC INOX

Spezial-Bodendüse Ø 36x400 mm 5149 1 ○ ○ ○

Teppichsaugbürste Ø 36x305 mm 11664 1 ○

Turbinen-Teppichsaugbürste, Ø 36x300 mm 54118 1 ○ ○ ○

System 27 Tierpflegedüsen

Bürstenstriegel Ø 27 mm 6093 1 ○ ○ ○

Kammstriegel Ø 27 mm 6092 1 ○ ○ ○

Stiftstriegel Ø 27 mm 6094 1 ○ ○ ○

Zubehör-Set Sauger

Fahrzeugset Ø 36 mm, VPE 3 63211 1 ○ ○ ○

Haus- & Büro-Set Ø 36 mm, VPE 5 63212 1 ○ ○ ○

Heizkesselreinigungsset Ø 36 mm/VPE 4 60430 1 ○ ○ ○

Industrie-/Boden-Set, Ø 36 mm, VPE 4 63214 1 ○ ○ ○

Saug-Set D 36 107401367 1 ○ ○ ○

Saug-Set, Ø 36 mm, VPE 5 63213 1 ○ ○ ○

Saug-Set, Tierpflege, Ø 27 mm, VPE 4 6095 1 ○ ○ ○

Schlauchset Ø 36 mm, VPE 3 63210 1 ○ ○ ○

Wassersaug-Set, VPE 3 7727 1 ○ ○ ○

Werkstatt-Set Ø 36 mm, VPE 6 302000927 1 ○ ○ ○

Zusatzfilter 

Edelstahl-Filtereinsatz Ø 143x140 mm 15475 1 ○ ○ ○

Filterschoner, kurz, Ø 185x200 mm 11801 1 ○ ○ ○

System 27 Saugschläuche

Saugschl.+Werkzeugadapt. Ø 27 mmx3,5 m 14289 1 ○ ○ ○

System 36 Saugschläuche

Saugschlauch kpl, Ø 32mm x 5 m 107402198 1 ○ ○ ○

Saugschlauch kpl., Ø 32 mmx1,9 m 107405600 1 ● ○ ●

Saugschlauch kpl., Ø 32 mmx2,5 m 107405599 1 ○ ● ○

Saugschlauch kpl., Ø 32 mmx3,5 m 107406115 1 ○ ○ ○

Saugschlauch Ø 36 mmx4 m 25537 1 ○ ○ ○

Saugschlauch, Ø 36 mmx3 m 46948 1 ○ ○ ○

Saugschlauch, Ø 36 mmx3,5 m 302001677 1 ○ ○ ○

Universalsaugschlauch Ø 36 mmx3 m 15805 1 ○ ○ ○

Universalsaugschlauch, Ø 32 mmx3,5 m 107409976 1 ○ ○ ○

System 36 Saugrohre

Handrohr gebog., Ø 36 mm, Edelstahl 46691 1 ○ ○ ○

Handrohr, gebog., verchromt, Ø 36 mm 302000528 1 ○ ○ ○

Handrohr, gerade, Ø 36 mm, PPN 29457 1 ○ ○ ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl AERO 21-01
PC

AERO 21-21
PC

AERO 21-01
PC INOX

Saugrohr, teleskopisch, Ø 36x550-970 mm 47109 1 ○ ○ ○

Teleskopsaugrohr, Ø 36x575-930 mm 107402654 1 ○ ○ ○

Verlängerungsrohr Ø36x500 mm, VPE 2 107400032 1 ○ ● ●

Verlängerungsrohr Ø 36x505 mm, VPE 2 107408074 1 ○ ○ ○

Verlängerungsrohr Ø 36x515 mm, VPE 2 40696 1 ● ○ ○

Verlängerungsrohre Ø36x505 mm, VPE 2 302000529 1 ○ ○ ○

Werkzeugadapter, Ø 32 mm 107409977 1 ○ ● ○

Werkzeugadapter, Quicksystem, Ø 27 mm 302000535 1 ○ ○ ○

Entsorgungssack

Entsorgungssack (Set 5) 302000804 1 ○ ○ ○

Filterschutzbeutel(10 Stück) 30082 1 ○ ○ ○

Sonstiges

Funkenlöscher, Ø 50 mm 34591 1 ○ ○ ○

Halter 107409978 1 ○ ○ ○

Halter-Set, Ø 36 mm 107409979 1 ○ ○ ○

Filter

Filterelement Ø 185x140 mm 302000490 1 ● ● ●

HEPA Filterelement Ø185X140 mm 302001095 1 ○ ○ ○

Filterbeutel

Filtersack Aero Set 4+1 302002404 1 ○ ○ ○

● Serienmäßige Ausstattung, ○ Optionales Zubehör, □ Optionen nur ab Werk

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl AERO 21-21
PC INOX

System 36 Fugendüsen / konische Düsen

FUGENDUESE D36X200 29541 1 ●

Fugendüse Ø 36x300 mm 6084 1 ○

Fugendüse, lang, Ø 36 mm 17836 1 ○

Gummidüse, flach, Ø 36 mm 40456 1 ○

Schrägrohrdüse 5067 1 ○

System 50 Saugrohre

Winkelanschluss PVC, 50 mm 5089 1 ○

System 36 Bürsten- / Universaldüse

Bürstendüse Ø 36x230 mm, PP/PA 6086 1 ○

Heizkörperbürstendüse 5144 1 ○

Ovalbürste Ø 36 mmx240 mm, Kunststoff 40455 1 ○

Saugbürste Ø36x70 mm, Kunststoff, PA/PP 5146 1 ○

Saugpinsel, rund, schwarz, Ø 36 mm 302002509 1 ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl AERO 21-21
PC INOX

Turbinen-Handsaugbürste Ø 36x150 mm 41275 1 ○

Universaldüse Ø 36x115 mm, Kunststoff 14295 1 ●

Universaldüse Ø 36x150 mm 5145 1 ○

System 36 Bodendüsen

Bodendüse m. Bürste, Ø 36x300 mm 302002331 1 ○

Bodendüse Ø 36x330 mm 5147 1 ○

Bodendüse, Ø 36 mm 302000259 1 ○

Bodendüse, Ø 36x260 mm 302000477 1 ○

Bodendüse, Ø 36x260 mm 302002365 1 ○

FLOOR NOZZLE D36 W/D -KIT 107402706 1 ●

Großraumbodendüse Ø 36x450 mm 15348 1 ○

Großraumbodendüse Ø 36x450 mm 15349 1 ○

Kombidüse Ø 38x270 mm 8046 1 ○

Kombidüse, Ø 36x250 mm 302000962 1 ○

Nass-Saugdüse Ø 36x300 mm 7270 1 ○

Parket-Bürste, Ø 36x300 mm 64195 1 ○

Profi-Bodendüse D36 400mm 302003666 1 ○

Profi-Bodendüse, Ø 36x360 mm 60356 1 ○

Spezial-Bodendüse Ø 36x400 mm 5149 1 ○

Teppichsaugbürste Ø 36x305 mm 11664 1 ○

Turbinen-Teppichsaugbürste, Ø 36x300 mm 54118 1 ○

System 27 Tierpflegedüsen

Bürstenstriegel Ø 27 mm 6093 1 ○

Kammstriegel Ø 27 mm 6092 1 ○

Stiftstriegel Ø 27 mm 6094 1 ○

Zubehör-Set Sauger

Fahrzeugset Ø 36 mm, VPE 3 63211 1 ○

Haus- & Büro-Set Ø 36 mm, VPE 5 63212 1 ○

Heizkesselreinigungsset Ø 36 mm/VPE 4 60430 1 ○

Industrie-/Boden-Set, Ø 36 mm, VPE 4 63214 1 ○

Saug-Set D 36 107401367 1 ○

Saug-Set, Ø 36 mm, VPE 5 63213 1 ○

Saug-Set, Tierpflege, Ø 27 mm, VPE 4 6095 1 ○

Schlauchset Ø 36 mm, VPE 3 63210 1 ○

Wassersaug-Set, VPE 3 7727 1 ○

Werkstatt-Set Ø 36 mm, VPE 6 302000927 1 ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl AERO 21-21
PC INOX

Zusatzfilter 

Edelstahl-Filtereinsatz Ø 143x140 mm 15475 1 ○

Filterschoner, kurz, Ø 185x200 mm 11801 1 ○

System 27 Saugschläuche

Saugschl.+Werkzeugadapt. Ø 27 mmx3,5 m 14289 1 ○

System 36 Saugschläuche

Saugschlauch kpl, Ø 32mm x 5 m 107402198 1 ○

Saugschlauch kpl., Ø 32 mmx1,9 m 107405600 1 ○

Saugschlauch kpl., Ø 32 mmx2,5 m 107405599 1 ●

Saugschlauch kpl., Ø 32 mmx3,5 m 107406115 1 ○

Saugschlauch Ø 36 mmx4 m 25537 1 ○

Saugschlauch, Ø 36 mmx3 m 46948 1 ○

Saugschlauch, Ø 36 mmx3,5 m 302001677 1 ○

Universalsaugschlauch Ø 36 mmx3 m 15805 1 ○

Universalsaugschlauch, Ø 32 mmx3,5 m 107409976 1 ○

System 36 Saugrohre

Handrohr gebog., Ø 36 mm, Edelstahl 46691 1 ○

Handrohr, gebog., verchromt, Ø 36 mm 302000528 1 ○

Handrohr, gerade, Ø 36 mm, PPN 29457 1 ○

Saugrohr, teleskopisch, Ø 36x550-970 mm 47109 1 ○

Teleskopsaugrohr, Ø 36x575-930 mm 107402654 1 ○

Verlängerungsrohr Ø36x500 mm, VPE 2 107400032 1 ●

Verlängerungsrohr Ø 36x505 mm, VPE 2 107408074 1 ○

Verlängerungsrohr Ø 36x515 mm, VPE 2 40696 1 ○

Verlängerungsrohre Ø36x505 mm, VPE 2 302000529 1 ○

Werkzeugadapter, Ø 32 mm 107409977 1 ●

Werkzeugadapter, Quicksystem, Ø 27 mm 302000535 1 ○

Entsorgungssack

Entsorgungssack (Set 5) 302000804 1 ○

Filterschutzbeutel(10 Stück) 30082 1 ○

Sonstiges

Funkenlöscher, Ø 50 mm 34591 1 ○

Halter 107409978 1 ○

Halter-Set, Ø 36 mm 107409979 1 ○

Filter

Filterelement Ø 185x140 mm 302000490 1 ●

HEPA Filterelement Ø185X140 mm 302001095 1 ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl AERO 21-21
PC INOX

Filterbeutel

Filtersack Aero Set 4+1 302002404 1 ○


